关于四川交通职业技术学院第10届大学生英语口语大赛的通知
各系：
       四川交通职业技术学院第10届大学生英语口语大赛已经开始了，请各系认真组织学生参加，具体要求见附件。
        特此通知！
[bookmark: _GoBack]
       附件：四川交通职业技术学院第10届大学生英语口语大赛方案

                                                                                                                                公共课教学部
                                                                                            2020-10-28